ПРАВИТЕЛЬСТВО I w 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %b*JS КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2015 года № 253

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 23 января 2012 года № 16 «Об утверждении

Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований

дорожного фонда Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований

дорожного фонда Удмуртской Республики, утвержденный постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 23 января 2012 года № 16 «Об

утверждении Порядка формирования и использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда Удмуртской Республики», следующие изменения:

1) абзац шестой пункта 7 после слов «местного значения» дополнить

словами «, в том числе подъездных автодорог к садовым некоммерческим

товариществам,»;

2) пункт 8 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования.

Председатель Правит^

Удмуртской РеспубмЩг^ ^n§S\ в-а- Савельев